
ALS HAUPTSPONSOR DES HESSENTAGS 2026 
MACHEN WIR DAS MÖGLICH. WIR VERLOSEN  
15 X 2 KARTEN FÜR DAS AUSVERKAUFTE 
PETER MAFFAY-KONZERT AM 22.06.26.

tegut.com/peter-maffay

Jetzt für  
mind. 100 €  
einkaufen,  
Kassenbon  
hochladen und  
gewinnen! 

Gewinnspielzeitraum vom 04.04. bis 19.04.26 

Fühlt  sich  gut an!

   Mit tegut…  

 zum ausverkauften

Peter Maffay- 

    Konzert  

          a
uf dem 

       Hessentag

Gültig vom 10. bis 11. April 2026

FREITAG & SAMSTAG
Endspurt!

xxl–Wochen–

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten 
mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �11 Alle Angebote ohne Dekoration. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

–0,12 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *
 

1 kg = 11,00/9,90 €

AKTION
1.11 €​

Milka  
Schokolade ​
verschiedene Sorten, z. B. Alpenmilch oder Oreo, 
1 kg = 12,33/11,10 €, 90/100 g Tafel

​5,49 

–27 %
3.99 €​

Black Forest  
Mineralwasser ​
still, 1 l = 0,67 €,  
6 x 1 l Fl./Pack,  
zzgl. 1,50 € Pfand​6,99 

–28 %
4.99 €​

Persil Waschmittel ​
Megaperls, Gel oder Discs,  
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,31/0,25 €,  
16/20 Waschladungen, Packung/Flasche

6.99 €​
AKTION

BIO

Bio-Rinderhackfleisch 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
ideal zum Braten, 1 kg = 17,48 €, 
400 g Packung

AKTION
2.79 €​

Magnum Eis ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Double Hazelnut oder 
Mini, 1 l = 10,94/8,45 €,  
3 x 85/6 x 55 ml Packung

0.99 €​
​1,79 

– 44 %

100 g

BIO

Bioland  
Bio-Weideglück 5
Bio-Gouda, -Tilsiter oder -Mild & Nussig,  
45 – 48 % Fett i. Tr.

1.99 €​
​2,89 

–31 %

3 Stück

BIO
Naturland  
Herzberger  
Bio-Roggen- 
brötchen 38, 42
Bio-Roggenkleingebäck,  
herzhaft im Geschmack,  
1 kg = 8,84 €, 3 Stück = 225 g Tüte

AKTION
2.99 €​

100 g Lachsfilet 4
natur oder mariniert, 
ideal zum Backen  
und Grillen



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

15 % 
Rabatt

BIO

auf  
Sonnentor  
Bio-Tee�
verschiedene Sorten ​

3.99 €​
​4,49 

–11 %

BIO

Meine  
Lieblinge  
Bio-Stremellachs ​
aus biologischer Aquakultur, 
aufgetaut, 1 kg = 49,88 €, 
80 g Packung 

2.49 €​
AKTION

BIO
Bioland  
Andechser Natur  
Bio-Käsescheiben ​
verschiedene Sorten,  
48 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 16,60/24,90 €,  
150/100 g Packung

7.99 €​
AKTION

BIO

followfood  
Bio-Lachs-Filets ​
tiefgefroren, 1 kg = 49,94 €, 
160 g Packung

1.49 €​

BIO

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Tofu ​
natur oder  
Räuchertofu,  
1 kg = 5,96/7,45 €,  
250/200 g Packung

2.22 €​
​2,49 

–10 %

BIO

Alnatura  
Bio-Reibekäse ​
verschiedene Sorten,  
45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 14,80 €,  
150 g Beutel

2.49 €​
AKTION

BIO

Tartex  
Bio-Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Kirschtomate Rucola 
oder Belugalinse Balsamico, 
vegan, 1 kg = 18,44/17,79 €, 
135/140 g Glas

1.79 €​
AKTION

BIO

Alnatura  
Bio-Kokos
milch ​
1 l = 4,48 €,  
400 ml Dose

3.99 €​
AKTION

BIO

Alnatura  
Bio-Müsli ​
Früchte oder Schoko,  
1 kg = 5,32 €,  
750 g Beutel

0.99 €​
​1,19 

–16 %

BIO

Bioland  
Andechser Natur  
Bio-Rahmjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
10 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

2.99 €​
AKTION

BIO

Alnatura  
Bio-Frucht
aufstrich ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 7,12 €,  
420 g Glas

2.49 €​
AKTION

BIO

Naturland  
Gepa Grand Noir  
Bio-Schokolade ​
verschiedene Sorten,  
fair +, 1 kg = 24,90 €,  
100 g Tafel

3.99 €​
​5,49 

–27 %

BIO

Landlust 1
Bio-Riesling/-Grauer Burgunder, 
trockener Weißwein aus  
Deutschland, 1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

15.99
 €​

​19,99 

–20 %

BIO

Stralsunder Prost!  
Bio-Pils 1 oder  
alkoholfrei 8
1 l = 1,60 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

7.77 €​
AKTION

BIO

Corovita  
Bio-Olivenöl  
nativ extra ​
1 l = 15,54 €,  
500 ml Flasche

1.19 €​
​1,49 

–20 %

BIOAlnatura  
Bio-Pasta ​
verschiedene 
Sorten,  
ausgenommen 
Dinkel Nudeln, 
1 kg = 2,38 €, 
500 g Packung

1.49 €​
AKTION

BIO

Huober  
Original  
schwäbische  
Bio-Knusper- 
Brezel ​
1 kg = 8,51 €,  
175 g Beutel

8.99 €​
AKTION

BIO

J. J. Darboven  
Bio-Café Intención ​
Fuerte oder Aromatico,  
Fairtrade, gemahlen,  
1 kg = 17,98 €,  
500 g Packung

    Beste  
Bio–Angebote  
      die Freude  
            machen

Gültig vom 7. bis 11. April 2026
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Angebote KW 15/2026
gültig vom 7. bis 11. April 2026

Grosse Auswahl 
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1.00 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Grapefruit ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien, 
Sorte: Ruby Star, Klasse II, Stück

1 €  
VITAMINE

AKTION
14.99

 €​

Lavazza  
Caffè ​
Crema e Aroma,  
Caffè Crema  
Classico,  
Espresso  
Cremoso  
oder Caffè  
Crema Gustoso,  
ganze Bohnen,  
1 kg Packung

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

13.99 *

AKTION
1.49 €​

100 g

BIO

Bio- 
Hähnchenschenkel 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
natur oder mariniert

​1,09 

–27 %
0.79 €​Trolli  

Fruchtgummi ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,27 €, 150 g Beutel AKTION

0.55 €​Ehrmann  
Grand Dessert ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,89 €, 190 g Becher

​2,29 

–51 %
1.11 €​

Philadelphia  
Frischkäse oder  
Frischkäsezubereitung ​
verschiedene Sorten,  
Doppelrahm- oder Dreiviertel
fettstufe im Milchanteil,  
1 kg = 5,69/6,34 €,  
195/175 g Becher

Veränderungen gehören zum Leben  
dazu – und wir möchten diesen Weg  
gemeinsam mit dir gehen. 
 
Auch in dieser Zeit des Wandels sind  
wir weiterhin für dich da und freuen uns 
über jeden Besuch und jede Begegnung  
in unseren Märkten. Danke für deine Treue, 
dein Vertrauen und all die  
Momente, die wir bis hier hin mit dir  
teilen durften – und viele weitere,  
die noch vor uns liegen.

Wir sind 
weiterhin für

Dich da!



 

So vielseitig  
      kann Spargel  

       sein
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Tipp:  
Spargel im Pfannkuchen 
Es müssen nicht immer Kartoffeln sein. 

Einfach mal Spargel mit Sauce Hollandaise 
mit einem Pfannkuchen kombinieren. 
Dazu zwei Scheiben Kochschinken und  
fertig ist die leckere Spargel-Variation!

Alle Angebote ohne Dekoration. * Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.99 €​

Cherrystar Tomaten ​
aus Belgien, Klasse I,  
1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.49 *

1.99 €​

BIO

demeter  
oder Naturland  
tegut... Bio-Gurke ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Deutschland  
oder Spanien, Klasse II,  
Stück

3.99 €​Zauberglöckchen  
„Calibrachoa“ 8
dreifarbig, im 12 cm Kultur-Topf

1.79 €​
tegut…  
Speisekartoffeln ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Kochtyp: festkochend, 1 kg = 0,90 €, 2 kg Netz

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

1.79 €​

tegut… Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 7,16 €, 250 g Schale

20-fach 
Punkte

​auf Spargel weiß​ ​
 aus Deutschland , Klasse I, 1 kg

1.49 €​

BIO

Naturland  
tegut… Bio-Salat Mix ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau  
in Italien, Klasse II,  
1 kg = 14,90 €,  
100 g Schale

EXKLUSIVER TEBONUS WOCHEN-HIT!

2



Hast du Lust auf einen erfrischenden, exotischen  
Snack oder möchtest ein Gericht besonders verfei- 
nern? Dann eignen sich Papayas ideal dafür. Sie 
schmecken frisch, süß und ähnlich einer Melone.  
Um den Geschmack besonders hervorzuheben, die 
Frucht einfach mit etwas frischem Limettensaft 
beträufeln. Das saftige Fruchtfleisch kann am besten 
frisch verzehrt werden oder aber in selbstgemachten 
Smoothies, Salaten, Eiskreationen, anderen Desserts 
oder im Wok verwendet werden. Die Papaya gibt  
jedem Gericht einen wunderbar  
exotischen Touch. 

 
Papaya- 
Avocado- 

Salat mit  
frischem  

Koriander

Hier geht's zum Rezept …

 Geniesse  
die tropische  

 Süsse

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. Alle Angebote ohne Dekoration. �​

1.99 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Äpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau im Alten Land in Deutschland ,  
Sorte: Elstar, Klasse II, 1 kg = 3,06 €, 650 g Schale

3.99 €​
Heidelbeeren XXL ​
aus Spanien,  
 extra große Früchte ,   
Klasse I, 1 kg = 19,95 €,  
200 g Schale

1.99 €​

Weintrauben blau, kernlos ​
aus Südafrika oder Peru,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse I,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Schale

2.49 €​

BIO

Bio-Avocado ​
aus Peru oder Spanien,  
Sorte: Hass, Klasse II, Stück

2.99 €​
tegut…  
Papaya ​
 tegut.com/herkunftscheck , 
aus Vertragsanbau in Ghana,     
 große Früchte , Stück

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

2.99 *
 

1 kg = 14,95 €

Mango ​
aus Brasilien  
oder Peru,  
Sorte: Palmer  
oder Keitt,  
Klasse I, Stück

0.99 €​

Kombi–

Angebot

5 STÜCK

2.00
5 Stück

BIO

Fünf  
Bio-Kiwis grün�
aus Vertragsanbau in Italien, 
Sorte: Hayward, Klasse II ​



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

Schweinemett 6
für die schnelle Zubereitung, 
schmackhaft gewürzt

0.59 €​
100 g

AKTION

AKTION
5.99 €​

BIO

Biokreis  
tegut... grobe Bio-Bratwurst ​
nur in SB erhältlich, herzhaft-würzig,  
1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

AKTION
0.99 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus  
Schweinekrustenbraten 6
 tegut.com/landprimus , zart und saftig AKTION

1.99 €​
100 g

BIO

Bio-Putenoberkeule 6
zart und saftig

AKTION
2.49 €​

100 gtegut...  
LandPrimus  
Rindersteak 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus der Keule, vielseitig  
verwendbar, schmackhaft und zart

AKTION
7.99 €​

BIO

Bio-Hähnchen
innenbrustfilet 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
besonders zart, 1 kg = 26,63 €,  
300 g Packung

AKTION
4.79 €​

100 g

Lammlachs 6
natur oder mariniert, 
fein aromatisch

4



1.29 €​
100 g

Chicken- 
Teriyaki  
Fackelbrot 6
Weizentortilla gefüllt  
mit Hähnchenfleisch,  
typisch asiatisch gewürzt, 
ideal für Grill und Airfryer

​1,59 

–37 %
0.99 €​

100 g
Schweinehüftsteak 6
 tegut.com/landprimus ,  
vom tegut... LandPrimus 
Schwein, natur oder mariniert, 
ideal zum Kurzbraten

2026.2

2.99 €​
100 g

BIO

Bio-Hähnchenspieß 6
verschiedene Sorten, mariniert

​3,49 

–14 %
2.99 €​

100 g

Kalbssteak 6
aus der Semerrolle

AKTION
2.49 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Rindergulasch 6
 tegut.com/landprimus , 
aus der Keule

AKTION
0.79 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Schweinebauch 6
 tegut.com/landprimus ,  
am Stück oder in Scheiben

Im Handumdrehen  
   zubereitet –
 Jetzt Probieren

Bard_CT_Imageanzeige_92x79,25+3mm.indd   1Bard_CT_Imageanzeige_92x79,25+3mm.indd   1 24.02.26   14:5824.02.26   14:58

Tierwohl: einfach 
besser als gut!

Unser Schweinefleisch von 
tegut… LandPrimus stammt 

von Tieren, die besser ge-
halten werden als gesetzlich 

vorgeschrieben. Statt auf 
Massentierhaltung setzen wir 
auf kleinbäuerliche Höfe die 
eine kontrolliert artgerechte 

Tierhaltung betreiben und 
vorwiegend hofeigenes Futter  

nutzen. Diese besondere 
Fleischqualität schmeckt  

man mit jedem Bissen.

Grosse Qualität  
    von kleinen  
 Bauernhöfen



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
2.49 €​

true fruits  
Smoothie ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 9,96 €,  
250 ml Flasche

2.00 €​
Stück

Fleischkäse 
Brötchen/ 
Leberkäse 
Semmel 8 AKTION

3.33 €​
tegut… Daily  
Salatschale 8
Pasta Mozzarella,  
Pasta Hähnchen oder  
Knöpfle Maultaschen Salat,  
1 kg = 9,51 €, 350 g Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Popp  
Feinkostsalat ​
Kartoffelsalat oder 
Coleslaw-Salat,  
1 kg = 4,98 €,  
400 g Becher

​1,99 

–10 %
1.79 €​

tegut...  
Hummus natur ​
mit Sesamöl aus  
gerösteten Sesamsamen,  
1 kg = 8,95 €, 200 g PackungAKTION

1.79 €​
Büsumer Feinkost  
Heringshappen  
oder Heringssalat ​
aus bestandserhaltender Fischerei,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Becher

AKTION
1.99 €​

100 g

Victoriaseebarschfilet 4
ohne Haut AKTION

1.99 €​
100 gAntipasti 12

Peperoni oder  
Peppacaps mit  
Frischkäse gefüllt  
oder getrocknete  
Tomaten

6



3.49 €​
AKTION

BIO

BrOT des Monats

Herzberger  
Bio-Karotten-
brot 38, 42
Bio-Mehrkornbrot  
mit Bio-Karottenstiften,  
1 kg = 8,73 €,  
400 g Laib

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne 
Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote 
ohne Dekoration.

Weizen
brötchen 38
1 kg = 2,31 €,  
10 Stück = 650 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

15 % 
Rabattauf  

Wasa Knäckebrot,  
Tasty Snacks Crisps, Rounds 
oder Knäckebrot glutenfrei 8�
verschiedene Sorten

​1,99 

–25 %
1.49 €​Lieken Urkorn Brot ​

Vitamin, Fitness oder Dinkel-Vollkorn,  
1 kg = 3,73/2,98 €, 400/500 g Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Dan Cake  
Mini Cakes 8
Vanille oder Schoko,  
1 kg = 8,29 €,  
4er = 240 g Packung

AKTION
1.49 €​

3 Stück

BIONaturland  
Herzberger  
Bio-Rhönweck 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck  
mit aromatischem Geschmack  
durch lange Teigführung,  
1 kg = 6,62 €,  
3 Stück = 225 g Tüte

​1,99 

–10 %
1.79 €​Pizza Classico 38

belegt mit Salamiwürfeln, Paprika, Zwiebeln und Käse, 
1 kg = 13,46 €, 133 g Stück

7



Alles frisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
1.79 €​

100 g

BIO

Bio-Fleischwurst 6
warm oder kalt ein Genuss

​4,99 

–24 %
3.79 €​

100 g

BIO

Bio-Südtiroler-Speck 6
luftgetrocknet, würziger, delikater, leicht rauchiger Geschmack

​4,49 

–33 %
2.99 €​

100 g

BIO

Italienischer Bio-Salamiaufschnitt 6
verschiedene Sorten, z. B. mit Fenchel oder Knoblauch

AKTION
0.99 €​

100 g

tegut... LandPrimus Brühwurst-Aufschnitt 6
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacksverstärker,  
verschiedene, schmackhafte Sorten

AKTION
1.79 €​

100 g

Farmlandschinken 6
saftig und zart, über Buchenholz  
geräuchert

tegut...  
LandPrimus  
Pfefferbeißer 6
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacksverstärker, 
heiß oder kalt gegessen ein Genuss

1.29 €​
100 g

AKTION

​3,49 

–20 %
2.79 €​

100 g

Italienischer  
Spanferkelbraten  
„Porchetta“ 6
saftiger Rollbraten vom Schwein,  
mit Rosmarin verfeinert,  
hauchdünn geschnitten  
ein Genuss

sich öfter
mal WAS 
Gönnen

8



von der Theke

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g
Old  
Amsterdam 5
würziger Hartkäse,  
mindestens 8 Monate gereift,  
auch in Scheiben erhältlich, 48 % Fett i. Tr. AKTION

2.99 €​
100 g

BIONaturland  
Käserebellen  
Bio-Pfeffer- 
Rebell 5
Schnittkäse,  
aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
50 % Fett i. Tr.

​2,49 

–20 %
1.99 €​

100 g

Cambozola  
oder Rougette Landkäse 5
würziger Weichkäse, 70 % Fett i. Tr.

​2,79 

–28 %
1.99 €​

100 g

BIO

Bio-Edelschimmel- 
Wiesenblumenkäse 5
mild-feiner Weichkäse, 50 % Fett i. Tr.

50 % 

Rabatt
mind. 0,75 €  

je 100 g gespart

auf  
Ermitage  
Tortenbrie 5�
mild-feiner Weichkäse,  
50 % Fett i. Tr.

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

​4,79 

–16 %
3.99 €​

100 g

BIO

Bio-Parmigiano Reggiano 5
aromatischer Hartkäse, 24 Monate gereift, 32 % Fett i. Tr.

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kombi–

Angebot

12 STÜCK

12.00
12 Packungen

AKTION

Zwölf Packungen 
Weihenstephan 
Haltbare Milch�
3,5/1,5 % Fett,  
je 1 l; 1 l = 1,00 €;  
Sorten frei wählbar. ​

​2,79 

– 43 %
1.59 €​

Danone  
Activia Fruchtjoghurt ​
verschiedene Sorten, 1,5 % Fett 
im Milchanteil, 1 kg = 3,46 €,  
4 x 115 g = 460 g Packung

​2,19 

–31 %
1.49 €​

alpro  
Joghurtalternative  
auf Sojabasis ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 3,73 €, 400 g Becher

AKTION
0.79 €​Zott  

Monte 8
Top Cup oder Einzelbecher,  
1 kg = 11,29/5,27 €, 70/150 g Becher

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.79 *
 

1 l = 1,98 €

​1,49 

–33 %
0.99 €​

Müllermilch ​
verschiedene  
Sorten,  
1,5 % Fett,  
1 l = 2,48 €,  
400 ml PET-Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

​1,59 

–37 %
0.99 €​

Greco  
original griechischer 
Sahnejoghurt ​
10 % Fett, 1 kg = 6,60 €,  
150 g Becher

​3,29 

–24 %
2.49 €​

The vegetarian  
Butcher 8
vegane Nuggets oder Hack,  
auf Basis von Soja,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung AKTION

2.49 €​
Greenforce  
vegane Mini-Frikadellen  
oder Cevapcici 8
auf Basis von Erbsenprotein,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung

AKTION
1.49 €​

Lätta  
oder Rama ​
39/60 % Fett, Halbfettmargarine 
oder Streichfett, 1 kg = 3,31/3,73 €, 
450/400 g Becher

​1,99 

–25 %
1.49 €​

BIO

Berief  
pflanzlicher  
Bio-Drink 8
verschiedene Sorten,  
vegan, 1 l Packung

​0,79 

–12 %
0.69 €​tegut...  

Saure Sahne ​
10 % Fett, ohne Gentechnik,  
1 kg = 3,45 €, 200 g Becher

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.
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Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,99 €  

gespart

Zwei Becher  
Gervais Hüttenkäse�
Original, 20 % Fett i. Tr., je 200 g, kaufen  
und den dritten geschenkt bekommen. ​

AKTION
2.22 €​

Bergader Almzeit  
oder Bavaria blu ​
von Natur aus laktosefrei,  
Weichkäse, 70 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 12,69 €, 175 g Packung AKTION

1.99 €​
Milkana  
Schmelzkäse ​
verschiedene Sorten,  
30 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 10,47 €, 190 g Packung

​2,69 

–37 %
1.69 €​Mini Babybel ​

45 % Fett i. Tr., 1 kg = 16,90 €, 
5 x 20 g = 180 g Netz

AKTION
2.99 €​

Schlütter‘s  
Echte  
Nürnberger  
Rostbratwurst ​
gebrüht, 1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung

0.85 €​

Jeden Tag 
frische  
fettarme 
Milch ​
1,5 % Fett,  
1 l Packung

​1.49 €

Jeden Tag 
Hinterkoch-
schinken ​
1 kg = 7,45 €,  
200 g Packung

​1.19 €

Jeden Tag  
Bierschinken ​
1 kg = 7,93 €,  
150 g Packung

​1,49 

–13 %
1.29 €​Wiesenhof  

Geflügel Mortadella ​
natur oder mit Paprika,  
1 kg = 12,90 €, 100 g Packung

20 % 

Rabattauf  
tegut... Feinstes 
Wurstspezialitäten 8�
verschiedene Sorten

 • G
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Wenn’s schnell gehen soll

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

AKTION
1.99 €​Meica  

Curryking Classic ​
1 kg = 9,05 €, 220 g SchaleAKTION

1.69 €​
Knack & Back 8
Croissants oder 
Sonntags-Brötchen, 
1 kg = 7,04/4,23 €, 
240/400 g Packung

​1,99 

–25 %
1.49 €​

Popp  
Kartoffelfreunde  
Fertiggericht 8
Rosmarin-Kartoffeln,  
Bratkartoffeln oder Kratoffel
gratin, 1 kg = 2,81/2,98 €, 
530/500 g Packung

–0,77 € in  
tebonus Punkten 

2.22 *
 

1 l = 2,47 €

AKTION
2.99 €​

tegut...  
Eiscreme ​
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 3,32 €,  
900 ml Packung

4.99 €​

BIO

Barnstorfer  
Bio-Suppenhuhn ​
HKL. A, tiefgefroren,  
1 kg = 4,54 €, 1.100 g Stück AKTION

2.49 €​

BIO
Bioland  
Schwarmstedter  
Bio-Kartoffeltaschen  
Frischkäse, Rösti- 
Kroketten oder  
Rösti-Ecken 8
tiefgefroren, 1 kg = 8,30/5,53 €,  
300/450 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,39 €  

gespart

Zwei Packungen  
iglo Gemüse-Ideen in Rahm�
verschiedene Sorten, tiefgefroren, je 500 g, kaufen und  
die dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

AKTION
3.49 €​Gustavo Gusto Pizza ​

verschiedene Sorten, z. B. Margherita oder Rinder-Salami,  
tiefgefroren, 1 kg = 8,51/7,59 €, 410/460 g Packung

AKTION
2.99 €​

tegut...  
Calamares à la Romana ​
Tintenfischringe im Backteig, 
tiefgefroren, 1 kg = 5,98 €,  
500 g Packung

12



QR-Code scannen und bis zum 11.04.2026 mitmachen. Teilnahmebedingungen sowie  
Hinweise zum Datenschutz findest du unter www.tegut.com//leerdammer-gewinnspiel

MIT LEERDAMMER ® 

1 VON 10  HEIßLUFTFRITTEUSEN

GEWINNEN!

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.99 €​
Loose Harzbube,  
Hausmacher  
Handkäse oder Quäse 8
fettarmer Handkäse, verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,95 €, 200 g Packung

2.99 €​

Greisinger 
Beisser ​
verschiedene Sorten, 
z. B. Alm- oder  
Kaminbeisser,  
edelwürzige 
Rohwurst-Snacks  
für zwischendurch,  
1 kg = 37,38 €,  
80 g Packung

1.99 €​

Sorger  
Salami­
aufschnitt ​
verschiedene 
Sorten, z. B. 
Knoblauch- 
salami, Berg
salami oder  
ungarische  
Salami,  
1 kg = 26,53 €,  
75 g Packung

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.49 *
 

1 kg = 19,87 €

2.49 €​

Arla  
Starbucks 
Kaffee ​
Fairtrade,  
verschiedene Sorten, 
1 l = 11,32 €,  
220 ml Becher

1.99 €​

Abraham 
Schinken ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Kernschinken, 
Landschinken oder 
Schinkenspeck 
geräuchert,  
1 kg = 24,88 €,  
80 g Packung 

0.89 €​
müller  
Joghurt mit der Ecke ​
verschiedene Sorten, 5 % Fett 
im Milchanteil, 1 kg = 5,93 €, 
150 g Doppelkammerbecher

–2,50 € in  
tebonus Punkten 

1.49 *
 

1 kg = 5,96 €

3.99 €​

Kerrygold Butter oder extra ​
aus irischer Weidemilch, 1 kg = 15,96 €, 
250 g Stück/Becher

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

2.49 *
 

1 kg = 12,45 €

2.99 €​Leerdammer  
Knusper Minis 8
Natur oder Pfeffer/Chili, 48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

2.49 *
 

1 kg = 16,60 €

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

1.49 *
 

1 l = 6,77 €

2.49 €​
Meggle  
Käse-Scheiben 8
Butter-, Kräuter- oder Landkäse,  
45 % Fett i. Tr., 1 kg = 16,60/19,15 €, 
150/130 g Packung

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

1.49 *
 

1 kg = 9,93/ 
11,46 €

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.49 *
 

1 kg = 18,63 €

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 24,88 €

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.39 *
 

1 kg = 2,60 €

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.
Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.
Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte?  
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.

  Tolle
Aktionsrabatte
    für dein
 Sparerlebnis!
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   GENUSS

Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​1,99 

–35 %
1.29 €​Leibniz Butterkeks ​

Original, 1 kg = 6,45 €,  
200 g Packung

2.79 €​

Zuegg 
Frucht­
aufstrich ​
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Feige oder  
Williamsbirne,  
1 kg = 8,45/8,72 €, 
330/320 g Glas

​3,99 

–16 %
3.33 €​

BIO
Wholey  
Cerealien 8
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Crunchy Granola 
Choc Sea Salt oder 
Crispy Choccies,  
1 kg = 11,10/12,11 €, 
300/275 g Packung

​2,39 

–25 %
1.79 €​

Ricola  
Schweizer 
Kräuter­
bonbon ​
verschiedene  
Sorten, zuckerfrei,  
1 kg = 23,87 €,  
75 g Beutel 

​8,99 

–22 %
6.99 €​

Nescafé  
Classic  
oder Crema 8
löslicher  
Bohnenkaffee,  
1 kg = 34,95 €,  
200 g Glas

4.44 €​Lindt Nuxor 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 43,11 €,  
103 g Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​Tony‘s  

Chocolonely ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 22,11 €, 90 g TafelAKTION

1.29 €​

funny-frisch 
Spezialitäten,  
Pom Bär oder 
Pom Bär  
Ofen Minis ​
verschiedene  
Sorten, z. B.  
funny-frisch  
Jumpy‘s oder  
Original Pom Bär,  
1 kg = 17,20 €,  
75 g Beutel

0.69 €​

BIOtegut...  
Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Tomaten 
in Stücken ​
1 kg = 1,73 €,  
400 g Dose

2.29 €​

BIOtegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Tomaten  
Ketchup ​
1 l = 4,58 €,  
500 ml Flasche

0.99 €​

BIOtegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Semmel­
brösel ​
1 kg = 4,95 €,  
200 g Packung

14



Wer Hessen liebt, will auf jeden Fall in Fulda 
dabei sein. Und wir machen’s möglich! 
ALS HAUPTSPONSOR DES HESSENTAGS 2026 
VERLOSEN WIR 25 X 2 VIP-TICKETS FÜR DAS 
ROLAND KAISER KONZERT AM 13.06.26!

www.tegut.com/hessentag2026

Jetzt für  
mind. 100 €  
einkaufen,  
Kassenbon  
hochladen  
und gewinnen! 

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 2 

Zahl 1

mind. 1,09 €  

gespart

Eine Packung  
Knorr Fix�
verschiedene Sorten,  
kaufen und die zweite  
geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

​1,99 

–10 %
1.79 €​

BIO
Ppura  
Bio-Pasta 8
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 3,58 €,  
500 g PackungAKTION

1.29 €​

Mutti  
italienische  
Tomaten 8
verschiedene Sorten, z. B. Cherry­
tomaten, Tomaten-Fruchtfleisch 
oder geschälte Tomaten, 
0,240/0,400/0,260 kg Abtropf­
gewicht, 1 kg = 5,38/3,23/4,96 €, 
400 g Dose

AKTION
2.49 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Roh-
rohrzucker ​
1 kg Packung

BIO

BIO

AKTION
9.99 €​

Naduria  
Bio-Protein- 
pulver, -Proteinshake, 
Collagen Premium  
Hydrolysat oder Creatine 
Premium Monohydrate 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 33,30 €, 300 g Dose

​2,29 

–13 %
1.99 €​

BIO

Raw Bite  
Bio-Riegel 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 39,80 €, 50 g Riegel

AKTION
3.99 €​

BIONaturland  
Mani Bläuel  
Bio-Oliven 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Oliven-Mix oder  
Kalamata Oliven,  
1 kg = 22,80 €, 175 g Glas

​15,99 

–18 %
12.99

 €​

BIO

Bio Planète 
Bio-Schwarz-
kümmelöl 8
1 l = 51,96 €,  
250 ml Flasche

​2,29 

–21 %
1.79 €​

Samyang  
Buldak  
Ramen Bags 8
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 13,77/12,79 €,  
130/140 g BeutelAKTION

1.49 €​

Ben’s  
Original  
Express Reis ​
verschiedene  
Sorten,  
z. B. Mediterran  
oder Basmati-Reis, 
1 kg = 6,77 €,  
220 g Beutel

​1,49 

–25 %
1.11 €​

Knorr  
Pasta  
Snack Pot  ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Nudeltopf  
Brokkoli & Käse  
oder Spaghetti  
Käse & Sahne,  
1 kg = 17,90/17,62 €, 
62/63 g Becher
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  
�8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Weine des Monats

Zwei Kästen  
Mönchshof 1�
verschiedene Sorten,  
je 20 x 0,5 l Fl./Kasten;  
1 l = 1,30 €;  
zzgl. 4,50 € Pfand  
je Kasten.  
Sorten frei wählbar.

13.99
AKTION

​17,29 

–30 %
11.99

 €​
Warsteiner 1, 8
Pilsener, Herb:  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
Extra: 24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
1 l = 1,20/1,51 €,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

In den vergangenen Jahren bringt die 
deutsche Biowein-Szene immer wieder 
neue Gesichter hervor, die mit sehr 
innovativen Konzepten und Weinen 
den Markt bereichern. Bestes Beispiel 
dieser neuen Generation ist Matthias 
Keth, der Inhaber der Weinmanufaktur 
Maria Schwan.

Passt gut zu: Mediterraner Küche

Ab jetzt 2 – 3 Jahre

Weinmanufaktur  
Maria Schwan 1, 8
Bio-Riesling, trockener 

Weißwein aus Rhein
hessen, Deutschland,  

1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

4.99 €​
AKTION

BIO

​0,99 

–20 %
0.79 €​

city 1
Secco, Rosato 
oder Hugo,  
1 l = 3,95 €,  
0,2 l Dose,  
zzgl. 0,25 € 
Pfand

3.99 €​

Schöfferhofer 
Weizen-Mix 1, 8
Grapefruit oder 
Grapefruit alkohol-
frei, 1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack,  
 1 Flasche gratis , 
zzgl. 0,48 € Pfand

Cecchi Natio Chianti DOCG wird 
ohne chemische Pflanzenschutz-
mittel und Dünger angebaut.  
Das schont die Umwelt und  
fördert die Entwicklung von  
Nützlingen im Weinberg. 

Passt gut zu: Gegrilltem und  
Braten, zu typisch italienischen 
Gerichten oder kräftigem Käse.

Ab jetzt 3 – 4 Jahre

AKTION
6.99 €​

BIO

Casa Vinicola Cecchi 
Bio-Chianti Natio 1
trockener Rotwein aus der 
Toscana, Italien, DOCG,  
1 l = 9,32 €, 0,75 l Flasche

Bier des Monats

Arcobräu Moos  
Mooser Liesl Helles 1
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

15.99
 €​

AKTION

Geh Liesl, bring ma no a so a guads 
Hells. So hieß es einst, als das Bier 
in der Schlosswirtschaft noch aus der 
Kanne ausgeschenkt wurde. Viele 
Gäste kamen nur wegen dem guten 
Hellen, viele auch wegen der feschen 
Liesl. So waren bald beide weit über 
die Grenzen von Moos bekannt.

​6,49 

–23 %
4.99 €​

Rotkäppchen 1
verschiedene 
Sorten,  
Flaschengärung,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

​14,99 

–20 %
11.99

 €​

Jägermeister 
Original  
oder  
Orange 2, 21
35/33 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

12.99
je Kasten

2 kästen 

25.98

Mönchshof 1
verschiedene Sorten, 1 l = 1,40 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50 € Pfand

​19,99 

–25 %
14.99

 €​
Paulaner  
Münchner Hell 1  
oder Hell alkoholfrei 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

BIO

​10,99 

–18 %
8.99 €​

Valdo 1, 8
Prosecco  
Valdobbiadene 
Superiore “Marca 
Oro”, Extra Dry, 
DOCG oder  
Bio-Prosecco, 
Brut, DOC, aus 
Venetien, Italien,  
1 l = 11,99 €,  
0,75 l Flasche

BY-OB/BY-S
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 Spritzig
durch die
  Woche   

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,39 €  

gespart

Zwei Flaschen fritz-kola oder fritz-limo�
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 0,33 l, 
kaufen und die dritte, günstigste geschenkt bekommen. 
Zzgl. 0,15 € Pfand je Flasche. Sorten frei wählbar. ​

​4,49 

–22 %
3.49 €​Karamalz ​

Classic, 1 l = 1,76 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € PfandAKTION

10.49
 €​

Paulaner  
Spezi oder Spezi Zero 8
koffeinhaltige Orangenlimonade  
mit Cola, 1 l = 1,05 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € PfandAKTION

3.99 €​
Sodastream  
Getränkesirup 8
verschiedene Geschmacks­
richtungen, teilweise koffeinhaltig, 
1 l = 9,07 €, 440 ml Flasche

BIO

15 % 
Rabatt

auf  
Rabenhorst Saft�
verschiedene Sorten, 
0,7 l Flasche 

​12,49 

–28 %
8.88 €​

BIO

Bioland  
tegut...  
Bio-Streuobst-Apfelsaft ​
naturtrüb, 100 % Direktsaft,  
1 l = 1,78 €, 5 l Karton

​1,99 

–30 %
1.39 €​

BIO

Volvic Bio-Tee 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,85 €, 
0,75 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

​9,99 

–30 %
6.99 €​

Adelholzener  
Schorle oder Limonade ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,17 €, 12 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

AKTION
0.69 €​

Krumbach 
Mineral
wasser 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 0,92 €,  
0,75 l Flasche, 
zzgl. 0,15 € 
Pfand

BY-OB/BY-S
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Kaufe AXE Produkte* im Wert von 
mind. 8 € und erhalte 2 € Sofortrabatt. 
Gültig vom 30.03. bis 25.04.2026 

*2€ direkt an der Kasse zurückerhalten: Mind. 
2 Produkte der Marke AXE im Gesamtwert 
von mind. 8€ kaufen und den Coupon vor dem 
Zahlvorgang an der Kasse abgeben. Deutsch-
landweit in teilnehmenden  Märkten einlös-
bar. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. 
Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit 
und überall erhältlich. Ausgenommen sind 
Geschenkpacks, Minigrößen und Doppel-/
Multipacks. Nur ein Coupon je  Einkauf. Nur im 
Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig. 
Die Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen. 
Verbreitung über Internet-Portale und sonsti-
ge Vervielfältigung untersagt. Keine Baraus-
zahlung möglich.

2 € Sofort- 
Rabatt 
erhalten3.Coupon an  

der Kasse  
einlösen2.AXE Produkte*

für mind. 8 €  
kaufen1.

2€
sofort 
rabatt

Kaufe AXE Produkte* im  
Wert von mind. 8 € und  

erhalte 2 € Sofort- 
Rabatt.

9 8 2 3 2 3 0 0 2 2 0 0 7

Aktionszeitraum: 30. 03. – 25. 04. 2026

     Immer gut 
ausgerüstet

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

14.99
 €​

ab

Mepal  
Lunchpot, Thermo  
Lunchpot (29,99 €) oder  
Bento Lunchbowl (19,99 €) 8, 9
Fassungsvermögen: Lunchpot 500 ml + 200 ml, 
Lunchbowl 1,5 l, perfekt für unterwegs,  
auslaufsicher, Stück

19.99
 €​

THERMOS 
Isolier-
Trinkbecher 
0,5 l 8, 9
verschiedene  
Farben,  
doppel- 
wandiger  
Edelstahl,  
spül- 
maschinen- 
fest,  
Stück

7.99 €​
ab

Frischhaltedose 8, 9
verschiedene Farben,  
Fassungsvermögen: 0,7 l  
oder 1,3 l (9,99 €), Stück

19.99
 €​

Picknickdecke XXL 8, 9
verschiedene Farben, Maße: 200 x 200 cm,  
Oberseite: Polarfleece, Unterseite: Aluminiumfolie, Stück

7.99 €​
Wandersocken 8, 9
verschiedene Größen & 
Farben, 2er-Pack

​4,99 

–30 %
3.49 €​

Dove  
body love  
Bodylotion 
regene
rierende 
Pflege oder 
Hydro  
Pflege 8, 9
1 l = 8,73 €,  
400 ml Flasche

​3,99 

–25 %
2.99 €​

L’Oréal  
Elvital  
Shampoo  
oder  
Spülung 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 9,97/11,96 €, 
300/250 ml  
Flasche

14.99
 €​

Sigg Pulsar 
Sport- und 
Freizeit 
Trink
flasche 8, 9
verschiedene 
Farben, Fas-
sungsvermögen: 
0,6 l oder 0,75 l, 
Stück

AKTION
2.49 €​

Axe  
Duschgel 9
verschiedene  
Sorten, 1 l = 9,96 €, 
250 ml Flasche

​5,99 

–11 %
5.29 €​

Sensodyne  
Repair & Protect  
oder Sensodyne 
ProSchmelz Repair 
Zahnpasta 9
1 l = 70,53 €, 75 ml Tube

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,79 €  

gespart

Zwei  
Packungen  
Fa Duschgel 9�
verschiedene Sorten,  
je 250 ml, kaufen  
und die dritte  
geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar.
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2€  
RABATT*

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. �

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 6,99 €  

gespart
Zwei Packungen  
Rekord Kaminbriketts 8, 9��
je 10 kg, kaufen und die dritte geschenkt bekommen.

AKTION
1.49 €​

Pril  
Handgeschirr­
spülmittel ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,31 €, 450 ml Flasche

​3,99 

–25 %
2.99 €​

Sagrotan  
Wäsche- 
Hygiene­
spüler 19
verschiedene  
Sorten, 1 Wasch- 
ladung = 0,15 €,  
20 Wasch
ladungen,  
Flasche

AKTION
2.49 €​Regina  

Küchentücher ​
4 x 43 Blatt Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​

Febreze Bad 
Lufterfrischer ​
Lenor Aprilfrisch,  
8 ml Flasche

AKTION
0.44 €​

Whiskas  
Katzennahrung 
oder Felix  
„So gut wie  
es aussieht“ ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 5,18 €,  
85 g Packung

​0,99 

–24 %
0.75 €​

Cesar  
Hunde­
nahrung ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 5,00 €, 
150 g PackungAKTION

4.99 €​

Kauknochen  
8 in 1 Delights 
XS, Flavours 
oder Pedro  
Pansen 8
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 59,40/ 
44,16/9,98 €,  
84 g Packung/ 
113/500 g Beutel

​3,99 

–16 %
3.33 €​

Purina ONE  
Bifensis  
Adult Katzen­
nahrung ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 4,44 €,  
750 g Beutel

19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und  
Produktinformationen lesen.

​1,79 

–33 %
1.19 €​Cottonelle  

Feuchte Toilettentücher ​
verschiedene Sorten, 42er-Packung

​5,99 

–16 %
4.99 €​Glücksblatt  

Toilettenpapier Wasserspaß 8
3-lagig, 16 x 150 Blatt Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​2,99 

–16 %
2.49 €​Jacobs  

3 in 1 classic ​
1 kg = 20,75 €,  
10 Sticks = 120 g Packung

2.29 €​
Nestlé  
Nesquik Wafer Milk 
Multipack 8
1 kg = 29,36 €,  
3er = 78 g Packung

AKTION
3.49 €​

Nordic  
Gluten Free Bakery  
Baguette, Brötchen  
oder Zimtschnecke 8
tiefgefroren, 1 kg = 13,42/10,26 €, 
260/340 g Packung

​2,79 

–10 %
2.49 €​Toblerone ​

1 kg = 24,90 €,  
100 g Packung

​3,79 

–12 %
3.33 €​

BIO

Munz  
Bio-Schokolade ​
verschiedene Sorten, 
Fairtrade, 1 kg = 33,30 €, 
100 g Tafel

4.49 €​
Nestlé Minis ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Nestlé Minis KitKat  
oder Smarties,  
1 kg = 20,69/24,01 €,  
217/187 g Packung

​1,49 

–13 %
1.29 €​Maggi  

Asia Cup 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 20,48 €, 63 g Becher

10 % 
Rabatt

BIO

auf  
Lebensbaum 
Bio-Gourmet 
Kaffee�
verschiedene Sorten ​

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Pom-Bär  
Crizzlies 8
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 16,06 €,  
155 g Packung

2.79 €​
Erasco  
Suppe 8
verschiedene 
Sorten, 1 l = 7,97 €, 
350 ml Glas

​4,49 

–11 %
3.99 €​

Mazola 
Keimöl ​
1 l = 5,32 €,  
750 ml Flasche

​3,79 

–21 %
2.99 €​

Original  
Tabasco ​
1 l = 49,83 €,  
60 ml Flasche

AKTION
1.49 €​

Heinz  
Tomaten
produkt 8
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Tomato Frito  
Original oder  
Tomato passiert,  
1 kg = 4,26 €,  
350 g Packung
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

8.49 €​

BIO

Baron  
Philippe de 
Rothschild 1
La Bélière  
Bio-Wein,  
trockener 
Rotwein aus 
Frankreich,  
Pays d‘Oc,  
1 l = 11,32 €, 
0,75 l Flasche

​4,99 

–11 %
4.44 €​

Casal  
Garcia  
Vinho  
Verde 1, 8
Branco oder 
Fruitzy  
Erdbeere, 
halbtrockener 
Weiß- oder 
Roséwein aus 
Portugal, DOC, 
1 l = 5,92 €, 
0,75 l Flasche

6.49 €​
Baron von Maydell 1
Grauer Burgunder, trockener 
Weißwein aus Baden,  
Deutschland, 1 l = 8,65 €,  
0,75 l Flasche

​4,49 

–11 %
3.99 €​

Rotkäppchen 1, 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Dornfelder, halbtrockener  
Rotwein aus Deutschland,  
1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

​4,29 

–18 %
3.49 €​

Blanchet 1
Blanc de Blancs, trockener  
Weißwein aus Frankreich,  
Vin de France, 1 l = 4,65 €,  
0,75 l Flasche

​11,99 

–16 %
9.99 €​

Finsbury 
London 
Dry Gin 2
37,5 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €, 
0,7 l Flasche

​13,99 

–14 %
11.99

 €​
Paddy 2, 8
Old Irish Whiskey, 
40 Vol-%,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

​9,99 

–11 %
8.88 €​

Mangaroca 
Batida  
de Coco 2
16 Vol.-%,  
1 l = 12,69 €, 
0,7 l Flasche

​15,99 

–12 %
13.99

 €​Licor 43 2
31 Vol.-%,  
1 l = 19,99 €,  
0,7 l Flasche
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Beim Kauf von 3 WC-Ente® Artikeln 
erhalten Sie 2€ Sofortrabatt direkt 
an der Kasse. Keine Barauszahlung 
möglich. Nicht mit anderen Coupons 
und Rabattaktionen kombinierbar. 
Nur ein Coupon pro Kaufakt ein-
lösbar. Einlösbar in teilnehmenden 
Märkten. Nicht alle abgebildeten 
Artikel sind jederzeit und überall er-
hältlich. Nur im Original und nicht als 
Ausdruck/Kopie gültig. Verbreitung 
über Internet-Portale und sonstige 
Vervielfältigung untersagt. Nur so-
lange der  Vorrat reicht. Gültig vom 
02.03.2026 bis zum 02.05.2026. 
SC Johnson GmbH, Mettmanner 
Straße 25, 40699 Erkrath.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 

4.99 €​
tetesept  
Melatonin + Magnesium 
Direkt 8
1 kg = 138,61 €,  
20er-Sticks = 36 g Packung

​3,49 

–14 %
2.99 €​tetesept  

Sodbrennen Akut 
Kautabletten 8
20er-Packung

​6,99 

–14 %
5.99 €​durgol  

Spezial-Entkalker 8
1 l = 23,96 €,  
2 x 125 ml Packung

​2,29 

–13 %
1.99 €​

WC Ente  
Total Aktiv Gel 8, 19
verschiedene Sorten, 
1 l = 2,65 €, 750 ml Flasche

auf alle 
Sanotact 
Produkte 8

15 % 
Rabatt

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Meister Proper  
oder Der General  
Allzweckreiniger ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,79/2,39 €,  
1 Liter oder 750 ml Flasche

�19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

AKTION
3.49 €​

Sunil oder  
Dalli Med  
Waschmittel 8
Pulver oder flüssig,  
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,18/0,17 €,  
19/20 Waschladungen, Packung/Flasche

​3,99 

–25 %
2.99 €​

tetesept  
Zink 15 +  
Histidin +  
Selen +  
Vitamin C + 
D3 1000 8
1 kg = 149,50 €,  
40er = 20 g 
Packung

​2,99 

–25 %
2.22 €​tetesept  

Magnesium 400 8
hochdosiert, 1 kg = 88,80 €, 
30er = 25,8 g Packung

6.99 €​
tetesept 
Omega-3 
Lachsöl 8
1 kg = 59,74 €, 
80er = 117 g 
Packung

8.49 €​

BIO
Zirkulin  
Bio- 
Flohsamen- 
schalen 8
1 kg = 42,45 €, 
200 g Dose

7.77 €​
tetesept  
Vita-Kick  8
Intensiv-Kur 
500µg,  
1 kg = 105,00 €, 
7er = 74 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

​19,99 

–15 %
16.99

 €​
Pampers  
baby-dry  
Windeln oder Pants 8, 9
Big-Pack, verschiedene Größen,  
z. B. 54er- oder 44er-Packung

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Bübchen  
Shampoo und 
Duschgel 2in1 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 7,78 €,  
230 ml Flasche

AKTION
0.99 €​

BIO

Pumpkin Organics  
Bio-Quetschies oder  
Bluey Bio-Linsen-Stangen 8, 9
1 kg = 9,90/33,00 €, 100/30 g Packung

​1,49 

–13 %
1.29 €​

BIO

HiPP  
Frucht und Getreide 
Bio-Brei 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,79 €, 190 g Glas

​1,89 

–10 %
1.69 €​

BIO

HiPP  
Bio-Juniormenü 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,76 €, 250 g Glas

​2,49 

–10 %
2.22 €​bebe  

Reinigungstücher 9
verschiedene Sorten,  
25er-Packung

3.49 €​
Old Spice  
Deospray oder  
Deostick 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 23,27/69,80 €,  
150 ml Dose/50 ml Deostick

​1,39 

–20 %
1.11 €​Q-tips  

Pflegestäbchen 8
160er-Nachfüllpackung

​1,99 

–25 %
1.49 €​

Kleenex  
Kosmetiktücher  
ultra soft  
oder Balsam  
Taschentücher 8
48er/56er-Packung
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    Deine
Exklusiven

          Wochen-
Hits!

�Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.
�Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du  
ganz einfach beim  
Bezahlen an der Kasse  
eingelöst: Pro Punkt  
sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine tebonus Karte?  
Jetzt in der tebonus App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen 
Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. �21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

20-fach 
Punkte

​ 
auf  
Ostseefisch  
Alaska-Seelachs-
Schnitzel​ ​
in feinem Speiseöl,  
125 g Glas

30-fach 
Punkte

​ 
auf  
Knorr  
Feinkostsauce​ ​
verschiedene Sorten,  
250 ml Flasche

BIO

30-fach 
Punkte​Kambly Gebäck oder  

Kambly Bio & vegan Gebäck​ 8
100/80 g Packung

10-fach 
Punkte

​auf  
Erdbeeren​ ​
aus Spanien,  
Klasse I,  
500 g Schale

15-fach 
Punkte

​auf  
Jive 
FruchtSpritz​ 1, 21
verschiedene Sorten, 
aromatisierter  
weinhaltiger Cocktail,  
0,75 l Flasche

20-fach 
Punkte​auf das  

Sortiment 
von Speick 8, 9

20-fach 
Punkte

​​​auf das  
gesamte  
Handl Tyrol  
Sortiment​ ​
nur in SB erhältlich

25-fach 
Punkte

​ 
auf  
Störtebeker  
Schatzkiste​ 1  
oder Schatzkiste 
alkoholfrei​ 8
6 x 0,5 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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​3,99 

–12 %
3.49 €​

tegut... Schollen  
Natur- oder Knusperfilets ​
aus bestandserhaltender Fischerei, 
tiefgefroren, 1 kg = 15,51/13,96 €, 
225/250 g Packung

AKTION
1.99 €​tegut...  

Steinofen- 
pizza oder 
Flamm- 
kuchen ​
verschiedene  
Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 5,69/9,95 €, 
350/200 g Packung

​3,69 

–39 %
2.22 €​

Frosta  
Gemüsepfanne 
oder Gemüsemix ​
verschiedene Sorten, 
tiefgefroren,  
1 kg = 4,63/3,70 €, 
480/600 g Packung

​3,29 

–39 %
1.99 €​

Sonnen 
Bassermann 
Eintopf ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 2,49 €, 
800 g Dose

​1,49 

–33 %
0.99 €​

Maggi  
5 Minuten  
Terrine ​
verschiedene Sorten, 
z. B. Kartoffelbrei 
mit Röstzwiebeln & 
Croutons oder Nudeln 
in Rahmsauce,  
1 kg = 17,68/16,23 €, 
56/61 g Becher

​1,99 

–25 %
1.49 €​Bernbacher Eierteigwaren 

Die Guten 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 2,98 €, 
500 g Packung

AKTION
1.99 €​Henglein  

Eierspätzle, Kartoffel-Gnocchi 
oder Pfannen-Gnocchi 8
1 kg = 4,98/3,98 €, 400/500 g Packung

​3,79 

–12 %
3.33 €​

Di Marco  
Pinsa Romana 8
nach römischer Art, per Hand 
zubereitet, 1 kg = 13,32 €,  
250 g Packung

BIO

AKTION
1.99 €​

Bürger  
Maultaschen ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 6,63/5,53 €, 
300/360 g Packung

AKTION
2.99 €​

BIO

demeter 
Tress  
Brüder  
Bio-Suppe 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 6,64 €, 
450 ml Becher

AKTION
3.79 €​

Youcook  
frisches  
Gericht ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,02/8,81 €, 420/430 g Packung

AKTION
2.49 €​

BIO

PPURA  
Bio-Nudelsauce ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,32 €, 340 g Glas

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79 *
 

1 kg = 2,24 €
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rezept–tipp 
Maultaschenburger
Leckeres Fast Food auf 
schwäbische Art.

Flott gespart  
    und fix  
zubereitet




